
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 020_CBT IFSP DE 19 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de
2015,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR, em parte, a Portaria 049_CBT IFSP de 05 de abril de 2023,
que alterou em parte a Portaria CBT IFSP 0140 de 08 de setembro de 2022, que alterou, em
parte, a Portaria CBT IFSP 0097 de 27 de junho de 2022, que alterou em parte as Portarias CBT
IFSP 037 de 06 de abril de 2022 e CBT IFSP 027/2022 de 24 de março de 2022, que alteraram e
designaram a composição do NDE- Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de
Licenciatura em Letras.

Art. 2º. O NDE - Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Licenciatura
em Letras passa a ter a seguinte composição, a saber:

● Rafael Stoppa Rocha - CB14860X - Presidente
● Katya Lais Ferreira Patella Couto - CB060161 - Titular
● Ana Elisa Sobral Caetano da Silva Ferreira - CB148192 - Titular
● Artarxerxes Tiago Tácito Modesto - CB146316 - Titular
● Caroline Alves Soler - RG209260 - Titular
● Rubens Lacerda de Sá - RG234059 - Titular
● Khalil Salem Sugui - CB237991- Suplente
● Roberta Silva Antunes - RG200402- Suplente

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 020/2024
Página 1


		2024-03-19T10:54:48-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




